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Asian esittely 

 

Seuraavat kokoelmaan liitettäväksi esitetyt kolme teosta ovat museolöytöjä. Teokset 
ovat olleet säilytyksessä Porin taidemuseon taidevarastossa. 

Leonhard Lapin: Naine-Masin XXVI, 1979, kohopaino, 40 x 38,5 cm, vedos: 18/40 

Pierre Soulages: Eau-Forte XXXVIII, 1980, etsaus, 55 x 55 cm, vedos: 31/65 

Paul Osipow: Iisakin kirkko, 1980-81, akryyli kankaalle, 239 x 189 cm 

 

Virolaisen  (1947-2022) grafiikanvedos on Porin  Leonhard Lapinin Naine-Masin XXVI 
taidemuseon arkistosta löytyneen tiedon mukaan ollut säilytyksessä taidevarastossa 
1980-luvulta saakka. Tuolloin museolla järjestettiin virolaisten taiteilijoiden näyttelyitä. 
Teos on todennäköisesti hankittu taidemuseon toimesta lahjaksi annettavaksi.  

Leonhard Lapin on sodanjälkeisen virolaisen kuvataiteen merkittävä tekijä, jonka 
tuotantoon kuuluu taidegrafiikkaa, maalauksia ja veistoksia. Porin taidemuseon 
kokoelmissa on 37 Lapinin teosta ajoittuen 1970-luvulta 1990-luvulle. Teollista 
maailmaa käsittelevä Naine-Masin –sarjaan kuuluva teos täydentää temaattisesti 
kokoelmiin kuuluvaa Lapinin teosten kokonaisuutta. 

Ranskalaisen  (1919-2022) grafiikanvedos  on Pierre Soulagesin Eau-Forte XXXVIII
taidemuseon ensimmäisen johtajan Marketta Hailan mukaan ollut säilytyksessä 
taidevarastossa 1980-luvulta saakka, jolloin se annettiin lahjaksi Forme Vivante -
näyttelyn valmistelujen yhteydessä Pariisissa toimineesta Galerie de Francesta.  

Pierre Soulages oli ranskalainen taidemaalari, graafikko ja kuvanveistäjä. Hän on 
tunnustettu taiteilija sodanjälkeisen abstraktin kuvataiteen kentällä. Hän tuli 
tunnetuksi mustan värin käytöstään ja näki valon työskentelymateriaalina. Soulagesin 
teoksia on monen merkittävän taidemuseon kokoelmissa, mm. Centre Pompidou 
(Pariisi), Museum of Modern Art (New York), Tate Gallery (Lontoo) ja Solomon R. 
Guggenheim Museum (New York). Soulagesin teos kytkeytyy Porin taidemuseon Maire 
Gullichsen ja ranskalaisen modernismin klassikot -näyttelylinjaukseen sekä liittyy 
taidemuseossa vuonna 1983 järjestettyyn Forme Vivante - Ranskan nykytaiteen 
perinne 1951-1983 -näyttelyyn. 

Paul Osipowin (s. 1939)  –maalaus on ollut esillä taiteilijan nimeä  Iisakin kirkko
kantaneessa näyttelyssä Porin taidemuseossa 10.5.-14.6.1987. Osipow lahjoitti 
teoksen näyttelyn yhteydessä taiteilija Sakari Alaselle, joka ei kuitenkaan ole ollut 
halukas ottamaan maalausta itselleen. Tästä johtuen teos on jäänyt taidemuseon 
varastoon. Taiteilijan mielestä teos voidaan liittää Porin kaupungin taidekokoelmaan. 

Paul Osipow kuuluu suomalaisen modernin taiteen eturintamaan. Teoksille 
tunnusomaisia piirteitä ovat voimakas värimaailma sekä siihen rinnastuvat vahvat ja 
hienovireiset muodot. Porin taidemuseon kokoelmiin kuuluu 16 Osipowin teosta 
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ajoittuen 1970-luvulta 1990-luvulle. Iisakin kirkko –maalaus täydentää kokoelmissa 
olevien Osipowin teosten kokonaisuutta ja kytkeytyy Porin taidemuseon 
näyttelyhistoriaan. 

Porin taidemuseon kokoelmahankintatyöryhmä on päättänyt kokouksessaan 
25.9.2024 liittää Leonhard Lapinin, Pierre Soulagesin ja Paul Osipowin Porin 
kaupungin taidekokoelmaan. Ryhmään kuuluvat kokoelmayksikön intendentti Anni 
Saisto, kokoelma-amanuenssi Jasmin Lehtiniemi, museomestarit Henri Smura ja 
Jaakko Luoma, konservaattori Janita Nieminen, näyttelypalveluiden intendentti Arttu 
Merimaa, yleisötyön intendentti Mirja Ramstedt-Salonen ja taidemuseonjohtaja Anni 
Venäläinen. 

Päätöksen peruste
Kokoelma-amanuenssi Jasmin Lehtiniemi 

Edellä todetuin perustein esitän, että Leonhard Lapinin, Pierre Soulagesin ja Paul 
Osipowin teokset liitetään Porin kaupungin taidekokoelmaan. 

Sivistystoimialan toimintasäännön §25 mukaan perusyksikön esimies päättää 
perusyksikön kokoelmapolitiikasta ja kokoelma-aineistoista.  

 

Päätös
Edellä mainituin perustein päätän, että Leonhard Lapinin, Pierre Soulagesin ja Paul 
Osipowin teokset liitetään Porin kaupungin taidekokoelmaan kokoelma-amanuenssi 
Jasmin Lehtiniemen esityksen mukaisesti.

Tiedoksi
Vapaa-ajan lautakunta

Allekirjoitus

Anni Venäläinen, taidemuseon johtaja, sivistystoimiala, kulttuuriyksikkö, Porin 
taidemuseo

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 19.11.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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